[bookmark: _Hlk37672603]この文章は例文ですので貴PTA協議会用に変更してください。

○○○区ＰＴＡ協議会
会　長　○○　○○様
書面表決書

私は、令和2年○月○日付「令和2年度総会議案書」記載の提案事項について
下記のとおり回答いたします。
記
１　議案
第1号議案　　令和元年度事業報告
[bookmark: _GoBack]第2号議案　　令和元年度決算報告
第3号議案　　監査報告
第4号議案　　役員選出
第5号議案　　令和2年度事業計画（案）
第6号議案　　令和２年度　予算（案）

※該当に○をお願い致します。　  ・上記事項を承認します。

・上記事項を承認しません。

　　承認しない理由

令和　　　年　　　月　　　日

大阪市立　　　　　　　　　学校ＰＴＡ

代議員　　　　　　　　　　　　　　㊞